МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
0^. 0^. ^OJ-"^ № /<g>

г. Грозный

О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного
от 28 июня 2012 года № 35

«О создании комиссии по жилищным вопросам Мэрии города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом
города Грозного, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 28 июня 2012 года
№ 35 «О создании комиссии по жилищным вопросам Мэрии города Грозного»
(в редакции постановления Мэрии города Грозного от 27 мая 2021 года
№ 57) (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии по жилищным вопросам Мэрии
города Грозного (далее - Комиссия), утвержденный Постановлением,

Делимханова Турпалхана Турпалалиевича - начальника Департамента
жилищной политики Мэрии города Грозного, в качестве заместителя
председателя комиссии.

1.2. Внести в состав Комиссии изменения, уточнив должность члена
комиссии Сайдулаева Т.С:

Сайдулаев Тамерлан Султанович - заместитель начальника отдела
правового обеспечения, делопроизводства и кадровой службы Департамента
жилищной политики Мэрии г. Грозного.

1.3. Исключить из состава Комиссии Сапурбиева И.С.-Х.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

' . '^ опр

Мэр города Грозного; j ' ^ ^ ^ ^ jl sl Х.-М.Ш. Кадыров

ч